Descrizione del Prodotto
Il modulo di contatto Siemens 3SU1400-1AA10-1CA0 è progettato per il montaggio
su piastra frontale e dispone di un contatto normalmente chiuso (NC) con morsetti a
vite. È ideale per applicazioni in cui è richiesta un’affidabile interruzione del circuito.
Specifiche Tecniche
– **Configurazione del contatto:** 1 NC
– **Corrente nominale:** 10 A
– **Tensione nominale di isolamento:** 500 V
– **Tensione di tenuta a impulso:** 6 kV
– **Tipo di montaggio:** Montaggio su piastra frontale
– **Tipo di terminale:** Morsetti a vite
– **Materiale del contatto:** Lega d’argento
– **Grado di protezione:** IP40 (custodia), IP20 (morsetti di collegamento)
– **Temperatura ambiente di esercizio:** da -25°C a +70°C
– **Dimensioni (L x P x A):** 9,8 mm x 49,7 mm x 36 mm
– **Peso netto:** 0,008 kg
Certificazioni e Conformità
– **Conformità RoHS:** Conforme alla direttiva RoHS dal 01.10.2014
– **Certificazioni:** UL, CSA, CE, CCC, EAC
Informazioni Aggiuntive
– **Numero EAN:** 4011209950887
– **Codice doganale:** 85365080
– **Paese di origine:** Germania
Note
La quantità minima ordinabile è di 5 pezzi o multipli di 5.